EXTRATO	  DE	  CONTRATO

CONTRATANTE:	  CÂMARA	  MUNICIPAL	  DE	  OLÍMPIA
CONTRATADA:	  LUCIO	  RICARDO	  BITENCOURT	  –	  ME.
CONTRATO	  Nº	  08/2014
OBJETO:	  PRESTAÇÃO	  DE	  SERVIÇOS	  PARA	  A	  CONSERVAÇÃO	  (SERVIÇOS	  DE	  PINTURAS	  E
REPAROS	  GERAIS)	  EM	  03(TRÊS)	  SALAS	  DO	  PRÉDIO	  DA	  CÂMARA	  MUNICIPAL,
COMPREENDENDO	  O	  FORNECIMENTO	  DE	  TODO	  O	  MATERIAL	  EMPREGADO,
EQUIPAMENTOS,	  MÃO-‐DE-‐OBRA,	  SERVIÇOS	  COMPLEMENTARES	  E	  OUTROS.
VALOR:	  R$	  1.600,00
DATA	  DA	  ASSINATURA:	  31/01/2014
VALIDADE:	  05	  (CINCO)	  DIAS